
エストレラ津田サッカークラブ卒団生ならびに社会人各位
２０２４年４月吉日

趣 意 書
やわらかな春風を頬に感じ、心華やぐ季節となりました。皆様におかれましては
ご健勝ご活躍のことと存じます。
エストレラ津田サッカークラブはおかげをもちまして、本年５０年を迎える記念
すべき年となりました。これもひとえに皆様のおかげと心より感謝申し上げます。

イベ ント企画
❶ 少年(ジュニア)による５０周年記念招待大会 （エストパーク）
◦５月５日(日･祝) Uｰ１０ ◦１１月中旬 Uｰ１２ ◦２月１１日(火･祝) Uｰ１１

❷ 元日本代表選手を数名招待した５０周年記念イベント（エストパーク）
◦６月９日（日）津田卒団生･社会人とのフットサル対決／サッカー教室／交流会 など

❸ ５０周年記念祝賀パーティー
◦２０２５年１月４日（土） ※詳細は別紙に掲載

ご 依 頼
❶ 少年(ジュニア)津田代表ユニフォーム作成援助金の協力依頼

〇ご支援・ご賛助方法 一口 ３，０００ 円
以下の金融機関までお振込みをお願い致します

振 込 先
金融機関名 ： ⻄兵庫信⽤金庫（金融機関コード１６９４）
支 店 名 ： 姫路中央支店（支店番号０２０）
口 座 種 類： 普通預金
口 座 番 号： ０２０８８６６

ﾂﾀﾞｴｽｼｰ ｺﾞｼﾞｭｯｼｭｳﾈﾝ ｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲ ｲｲﾝﾁｮｳ ﾏｴﾀﾞﾕｳｲﾁ
名 義： 津田SC５０周年実行委員会 委員⻑ 前田祐一

振込依頼人名 例） １９７４ ヤマダ ハナコ
※名前の前に 生まれ年を ⻄暦でご入力ください
※手数料は恐れ入りますが ご負担をお願いします

◦ご賛助いただいた方には「５０周年記念誌１冊」贈呈致します
◦１１月３０日(土) までにお振込みいただきますと記念誌に氏名を掲載致します

記念すべきこの年に卒団生ならびに社会人の方々と交歓を催したく、イベントを
下記のように計画しましたので、ぜひご参加いただき大いにお楽しみください。

また各イベントや依頼事項が成功裏にいきますように、ご賛助・ご支援のほどを
よろしくお願い申し上げます。

エストレラ津田サッカークラブ 創立５０周年 実行委員会
委員⻑ 前田 祐一
委 員 藤本 照之 三木 陽介 乙馬 憲仁 北野 秀明 ⻄澤 仁

三木 章平 楢原 直樹 入江興四郎 ⻑⾕川 章 吉田さおり
赤木 一広 小島 勝志 関本 堂徳 古井 洋平 中井 泰代
大塚 好美 吉田 拓未 吉田蒼一郎 吉田柊之郎


